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052/20 Utval for næringutvikling og drift 07.07.2020 

Søknad om tilskot frå næringsfondet – Portable Energy Plant AS - Forprosjekt - 

Landbasert tang og tareproduksjon-Grønn 2020

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Søknaden frå Portable Energy Plant AS mottar ikkje stønad frå næringsfondet i Alver 
kommune.

Utval for næringutvikling og drift 07.07.2020: 

Behandling: 

Utvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

ND- 052/20 Vedtak: 

Søknaden frå Portable Energy Plant AS mottar ikkje stønad frå næringsfondet i Alver 

kommune. 

Politisk handsaming 

Saka skal avgjerast i Utval for næringsutvikling og drift. 

Saksopplysningar: 

Om prosjektet 

PEP - Portable Energy Plant AS har i samarbeid med Kentec i Korea utvikla ein eigen teknologi 

for forbrenningsanlegg for avfall. Anlegget produserer damp som kan brukast til oppvarming 

eller produksjon av straum. Samarbeid med renovasjonssektor, veksthusdrivarar og 

energiselskap kan gi mulegheiter for berekraftig, sirkulær og lokal utnytting av overskotsvarme 

og energi.

Prosjektleveranse/Målsetting 

Ein ynskjer å utgreia om denne grøne energien kan nyttast til landbasert dyrking av tang og 

tare. Mål for forstudiet er å studere og dokumentere omgrepa brukarvennlegheit og 

marknadspotensial.

PEP – Portable Energy Plant AS søkjer midlar for eit prosjekt på 1,5 år. 

Vurdering 

· Prosjektet gjeld i hovudsak eit forprosjekt for tang- og tareproduksjon.



Forprosjektet går ut på å lage ein studie. 
· Prosjektet har liten tilknyting til Alver med tanke på arbeidsplassar.

· Føretaket fekk tildelt stønad frå Lindås Næringsfond i FO sak 044/18 kr.100.000,-. Og i FO 

sak 036/19 kr.150.000,-.

· Søknaden har vist to ulike kostnadsplanar der ein kostnadsplan (1) viser ein 
eigeninnsats utrekna til 61 arbeidsveker/15 mnd -1 person, medan ein annan 
kostnadsplan (2) viser ein tilsvarande kostnad men då til "kjøp av ekstern assistanse».

· Etter ei samla vurdering ligg ein større del av søknaden utanfor Næringsfondet sine 

kriteriar, enn det som er innanfor. Søknaden bør ikkje innvilgast.
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